
Protokół Nr 160 /09 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 października 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenia porządku 
posiedzenia o następujące projekty uchwał w sprawie: 
- zmian w budŜecie powiatu na 2009 rok 
- zmian w planie wydatków na 2009r. 
 Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 160/283/09 dotycząca wyraŜenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 

terenie Gminy Strawczyn 
Nr 160/284/09 w sprawie wyraŜenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej 
Nr 160/285/09 w sprawie zmian w budŜecie powiatu na 2009 rok 
Nr 160/286/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r. 
 
2. Sprawy róŜne.  
 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka przedstawiła: 
- wniosek Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o przekazanie w formie darowizny 
terenów o łącznej powierzchni ponad 9,8 ha połoŜonych w obrębie Starochęciny, gm. 
Chęciny w związku z realizacją projektu pn. „Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo – 
Technologicznego w Województwie Świętokrzyskim”. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyŜszy wniosek i polecił wszcząć procedurę 
przekazania gruntu. 
- wniosek Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego o wsparcie finansowe XII 
Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Kobiet o Memoriał redaktora Andrzeja 
Kowalczyka. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup pucharu i przekazanie materiałów 
promocyjnych na łączną kwotę 200zł. 
- informację, Ŝe istnieje potrzeba wytypowania osób do prowadzenia procedur związanych  
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku pod potrzeby siedziby Starostwa 
Powiatowego w Kielcach oraz ustalenia składu Komisji przetargowej na opracowanie 
programu funkcjonalno – uŜytkowego. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe procedury będą wdraŜać Członkowie Zarządu Bogdan 
Gierada i Ryszard Barwinek oraz Pani Mirosława Badzińska i Pani Anna Kupis, natomiast 
komisja przetargowa będzie w składzie: Przewodniczący – Członek Zarządu Bogdan Gierada, 
Z-ca przewodniczącego – Członek Zarządu Ryszard Barwinek, Sekretarz – Naczelnik 
Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka i Członkowie komisji: Agnieszka Wiączkowska, 
Mirosława Badzińska i Anna Kupis. 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Fundacji Pomocy Dzieciom z Chorobami Układu KrąŜenia „Dar Serca” o wsparcie 
finansowe działań fundacji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 



 Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyŜszy 
wniosek fundacji. 
- Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kielcach o pomoc finansową dla Izy – 
uczennicy klasy IIf, od dwóch lat walczącej z cięŜką choroba nowotworową. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek a Starosta zarządził przeprowadzenie 
zbiórki koleŜeńskiej zgodnie z art. 13 pkt e) ustawy z dnia 15 marca 1933r. o zbiórkach 
publicznych (Dz. U. z 1933r. Nr 22, poz. 162 z póź. zm.) 
- Kieleckiego Klubu Bokserskiego „RUSHH” o ufundowanie nagród dla finalistów na Grand 
Prix Elite o Puchar Związku Bokserskiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu gadŜetów promocyjnych z budŜetu 
promocji. 

Następnie Rzecznik Prasowy poinformowała Zarząd i przedstawiła zamówienie, jakie 
naleŜy przygotować: 
* kalendarze ksiąŜkowe    140szt.   3000zł brutto 
* kalendarze trójdzielne    300szt.   3270zł brutto 
* kartki świąteczne         360zł  netto 
* bombki       50szt.   1150zł brutto 
Ponadto Pani Rzecznik poinformowała, Ŝe budŜet świątecznego konkursu „Do szopy hej 
pasterze”, który przygotowuje wyniesie 2000zł., a budŜet powiatowej gazety 3800zł brutto. 
Będzie ona wydana w nakładzie 3000 egzemplarzy w formacie A4, 12 stron na papierze – 
kreda 115g. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyŜsze zamówienie i zaakceptował 
przedstawione wydatki oraz wyraził zgodę na zarejestrowanie gazety. 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik poinformowała, Ŝe istnieje konieczność wyrobienia 
legitymacji do przeprowadzania kontroli zewnętrznych, które będą wydawane pracownikowi 
na wniosek naczelnika. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyprodukowanie przedmiotowych legitymacji. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 października  
2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 905  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                     
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek               
       
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna           


